Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: Indica  ao  Poder  Executivo  Municipal  que  as  audiências  públicas  sejam
realizadas de forma presencial e/ ou por videoconferência.

Destinatário: Dr.  Florisvaldo Antonio Fiorentino Prefeito Municipal  da Estância Turística de
Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação após votação em Plenário

seja enviada para conhecimento e providências.

Justificativa: Indica ao Poder Executivo Municipal que todas as audiências públicas sejam

realizadas de forma presencial e/ ou por videoconferência, com acesso disponibilizado através

de  link,  para  orientações  e  esclarecimentos  de  dúvidas,  assim  como,  proporcionar  a

oportunidade de participação de todos na discussão, com perguntas e respostas imediatas. Tal

solicitação decorre do fato de que a Audiência Pública consiste na discussão do assunto, e não

apenas em perguntas sobre o assunto.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 29 de abril de 2025.

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

INDICAÇÃO Nº 370/2025

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
70

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

62
9/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
5/

05
/2

02
5

17
:5

8:
39

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dã

o
R

ic
ar

do
 V

ie
ira

 d
o

Pr
ad

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
EA

E-
1F

6F
-E

80
6-

12
5C

.

Pag. 1/1

APROVADO
14ª Sessão Ordinária - 13/05/2025